1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

07.11.2008_ № _558_
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2008_ № _558_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района сотрудников Отдела внутренних дел по г.Алатырь и Алатырскому району

В соответствии с ходатайством Отдела внутренних дел по городу Алатырь и Алатырскому району

 п о с т а н о в л я ю:

за образцовое исполнение служебного долга и достижение высоких результатов в оперативно-служебной деятельности наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

- капитана милиции Ершова Алексея Викторовича, старшего оперуполномоченного отделения уголовного розыска;

- майора милиции Конторина  Валентина Геннадьевича, старшего участкового уполномоченного милиции отдела  участковых уполномоченных милиции;

- старшего лейтенанта  милиции  Шишкова Сергея Владимировича,  старшего инспектора  по делам несовершеннолетних  отделения по делам несовершеннолетних.

Глава администрации

   А.И. Блашенков